校首轮课程建设项目立项名单
根据学校“关于开展2013年省教育厅高等教育课堂教学改革暨校首轮高职课程建设项目申报工作的通知”精神，学校于2013年9月24日下午召开了项目申报立项评审会，根据专家组评议，以下11个项目予以立项（排名不分先后），现予以公布：

	序号
	负责人
	课程名称
	项目编号
	团队成员
	完成时间

	1
	郑小忠
	《专业纹样设计》
	Xkch2013—1
	赖立香、张舟、周琦、赵毅、张莎莎、裘海索
	2014年10月

	2
	王海丽
	中外工艺美术史
	Xkch2013—2
	丁显洲、范丽青、童虹
	2014年10月

	3
	崔瑶
	大学计算机文化基础(高职听障生动漫专业)
	Xkch2013—3
	袁玉萍、张正勇
	2014年10月

	4
	刘海群
	《大学体育》（高职听障生）
	Xkch2013—4
	阮力、韩云
	2014年10月

	5
	牟远明
	《大学计算机文化基础》（儿童康复专业）
	Xkch2013—5
	李斌、卓然、杨初华
	2014年10月

	6
	黄哲
	行为矫正（高职儿童康复专业）
	Xkch2013—6
	唐燕萍
	2014年10月

	7
	邱建维
	推拿治疗学
	Xkch2013—7
	袁相龙、钟海平、陆统
	2014年10月

	8
	袁芯
	《大学语文》（高职聋生）
	Xkch2013—8
	张帆、傅敏、陈爱金、俞芹
	2014年10月

	9
	骆中慧
	特殊儿童教育
	Xkch2013—9
	王玲
	2014年10月

	10
	陈瑞英
	《思想道德修养与法律基础》（高职听障生）
	Xkch2013—10
	张群、徐颖
	2014年10月

	11
	周玲岚
	场景与角色造型设计
	Xkch2013—11
	贺晨媛、郑维琼、王冠、周杰剑
	2014年10月

请各项目负责人根据课程建设方案，落实人员分工，安排好建设进程，积极开展课程建设。

教务处

2013年10月16日